
UCHWAŁA NR XLVII/382/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się Panią Anetę Czarny na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie w kadencji 
2021-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 0E8B0ED9-77EE-42B1-B8C1-56155FEB591B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


